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08-12 ноября 2017 г. САМАРА, СК "Первая ракетка"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 Абашев Вадим Алексеевич 02.07.2003 0 1 юн. Саратов Созонов С.В.
2 Бадиков Егор Юрьевич 04.05.2003 494 1 вз. Самара Кирпичников Н.Н.
3 Герасименко Тимофей 04.05.2005 0 1 вз. Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
4 Горбачев Илья Глебович 25.01.2003 0 б/р Самара Царитов А.А.
5 Горбунов  Алексей Олегович 29.05.2003 197 б/р Самара Кузнецов К.П.
6 Гулевский Андрей Владимирович 09.03.2005 323 1 Липецк Гулевская М.Л.
7 Димитриев  Александр Александрович 17.05.2005 6 2 юн. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
8 Духов Егор Сергеевич 12.05.2004 94 1 юн. Самара Царитов А.А.
9 Егоров Андрей Михайлович 16.05.2004 49 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

10 Жубанов Санжар Мирзабаевич 14.06.2003 226 КМС Уральск  Казах. Хусейнова Г.Н.
11 Каверин Евгений Григорьевич 03.11.2004 148 3 вз. Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
12 Конюхов Николай Николаевич 13.11.2005 0 1 юн. Балаково Ермолаева Т.В.

13 Кочетков Алексей Алексеевич 30.04.2004 318 3 вз. Данков  Лип.о. Михеев В.А.
14 Ларин Матвей Владимирович 17.04.2004 129 2 юн. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
15 Макоян Арсений Каренович 14.04.2004 34 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
16 Нецко Никита Анатольевич 12.02.2004 121 2 юн. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
17 Павлов Олег Сергеевич 12.05.2007 0 1 юн. Саратов Созонов С.В.
18 Пехенько Кирилл Олегович 20.04.2003 28 б/р Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.
19 Рыжов Роман Игоревич 06.05.2005 34 3 вз. Балаково Мухин А.В.
20 Рязанцев Матвей Александрович 18.05.2005 468 1 юн. Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
21 Сейтов Константин Оскарович 17.09.2004 0 1 юн. Саратов Созонов С.В.
22 Сенюшкин Владислав Семенович 06.12.2005 0 б/р Самара Тимергазин Р.И.
23 Серик Алишер Тимурулы 29.11.2003 105 1 Уральск  Казах. Кузьмин В.Г.
24 Софронов Матвей Дмитриевич 03.02.2005 0 б/р Самара Тимергазин Р.И.
25 Степанов Влад Николаевич 08.09.2005 0 1 юн. Самара Царитов А.А.
26 Стрепков Никита Евгеньевич 10.08.2003 0 б/р Самара Курашков С.П.
27 Углов Максим Андреевич 06.06.2005 0 3 вз. Энгельс Сарат. обл. Цыплаков С.В.
28 Хомутов Максим Викторович 21.09.2007 0 б/р Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.
29 Янситов Дмитрий Алексеевич 26.02.2004 0 б/р Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.
30 Киреев Дамир 04.12.2004 0 б/р Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Юноши 2003-2005 г.р.



08-12 ноября 2017 г. САМАРА, СК "Первая ракетка"

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

2 2

1 2

1 1

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

2 2

1 1

1 2

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 1 1

1 2 2

1 2 1

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

4

3 Сенюшкин Владислав 2

1

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

1 2 3 4 5 6

1 Бадиков Егор

2 Димитриев  Александр 3

4
4, -9, 4, 8 3, 1, 2

5 6

1 Рязанцев Матвей

1 2 3 4

5

6

6

2 Пехенько Кирилл 4

6, 7, 2 1, 8, 7 1, 3, 1

0 : 3 0 : 3 3, 3, 8

44 Киреев Дамир 3

3 Герасименко Тимофей 5
0 : 3 9, 2, 8 8, 2, 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3

4

5, 3, 7 3, 4, 3

5

6

4

2 3

2 Макоян Арсений 2

5 6

1 Кочетков Алексей

1 2

1 Гулевский Андрей

3

5

6

4

3 4

Степанов Влад 3

3 Углов Максим 5

6

5

4 Стрепков Никита 4

2 Рыжов Роман 3

5, 1, 5 7, 3, 7 5, 9, 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3

6

1

3

2

3

2

3

1

4

2

1

3

2

0 : 3 1 : 3

0 : 3 2, -9, 10, 6

1 : 3 7, 4, 4

0 : 3 0 : 3

5 61

0 : 3 10, 9, 4 7, 1, 4

0 : 3 6, -8, 8, 7 0 : 3



Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 5

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 6

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 7

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Юноши 2003-2005 г.р. Группа № 8

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 1

1 1 1

1 2 2

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

6

4 5 6

3

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Конюхов Николай 3

1 Жубанов Санжар

2 Егоров Андрей 5

1 2 3

3

5

6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 : 3

Духов Егор 5

1 Горбунов  Алексей

1 2 3 4

Софронов Матвей

4 Горбачев Илья 4
1 : 3 8, 11, 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

5

6

5 6

4 Абашев Вадим 4

3 3

6

2

6

2 Нецко Никита 5

9, 8, 9 6, 6, 7 6, 7, 7

0 : 3 7, 5, 6 3, -7, 7, 5

1 Каверин Евгений

34 Павлов Олег 3

3 Хомутов Максим 4
0 : 3 0 : 3 5, 9, 4

0 : 3 1 : 3 0 : 3

5

6

2 Серик Алишер 4

3 Сейтов Константин 3

6

Янситов Дмитрий 5

5

1 Ларин Матвей
9, 3, -9, 6 10, 9, 3 9, 7, 7

24

6

5, 4, 8

1

3

4

1

2

4

1

2

4

1

2

4

3

5 6

-9, 5, 6, 5 4, 3, 3 7, 6, 11

1 : 3 5, 10, 3 7, 4, -8, 5

0 : 3 6, 6, 5 2, 1, 10

6, 4, 9 1, 5, 4 6, 5, 6

1 : 3 10, 7, -7, 6 1 : 3

0 : 3 1 : 3 0 : 3

0 : 3 0 : 3 4, 0, 8

1 2 3 4

5 61 2 3 4

0 : 3 -8, 9, 8, 4



Бадиков Егор Самара

3 - 0  (6, 10, 8)

1 Бадиков Егор Самара

Углов Максим Энгельс Сарат. обл. 3 - 1  (6, 8, -6, 5)

9 Жубанов Санжар Уральск  Казах.

Нецко Никита Самара

2 Жубанов Санжар Уральск  Казах.

3 - 0  (6, 8, 9)

Жубанов Санжар Уральск  Казах. 3 - 2  (3, -4, -10, 4, 9)

13 Жубанов Санжар Уральск  Казах.

Ларин Матвей Самара

3 - 0  (9, 8, 7)

3 Ларин Матвей Самара

Герасименко Тимофей Самара

10 Гулевский Андрей Липецк

Духов Егор Самара 3 - 0  (8, 6, 3)

4 Гулевский Андрей Липецк

3 - 0  (9, 8, 5)

Гулевский Андрей Липецк

Кочетков Алексей Данков  Лип.о. 3 - 1  (-10, 11, 8, 7) 15

3 - 0  (7, 4, 5)

5 Кочетков Алексей Данков  Лип.о.

Димитриев  Александр Самара 3 - 1  (7, 11, -7, 8)

11 Кочетков Алексей Данков  Лип.о.

Егоров Андрей Самара

6 Горбунов  Алексей Самара

3 - 1  (5, 9, -10, 8)

Горбунов  Алексей Самара

Рязанцев Матвей Самара

Каверин Евгений Самара 14 3 - 0  (7, 9, 9)

3 - 0  (5, 3, 3)

7 Каверин Евгений Самара

Янситов Дмитрий Благовещенск  Баш.

12 Рязанцев Матвей Самара

Степанов Влад Самара 3 - 0  (10, 8, 4)

8 Рязанцев Матвей Самара

3 - 0  (6, 4, 2)

Рязанцев Матвей Самара

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Юноши 2003-2005 г.р.
Финал (1-16 место)

-

1

2

-

3

-

-

4

5

-

6

-

7

-

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ Жубанов Санжар

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
Рязанцев Матвей

1 МЕСТО



-13

-12

20 - 26

-1 3 - 2  (-8, 5, -8, 5, 13)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4 28

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

-31

34

-32

-16

35

-17

- 37

-18

36

-19

-35

38

-36

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

3 - 0  (14, 6, 8)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Юноши 2003-2005 г.р.
Финал (1-16 место)

Гулевский Андрей

Каверин Евгений

- Углов Максим Гулевский Андрей

Углов Максим Углов Максим

3 - 1  (6, -8, 9, 8) Герасименко Тимофей

Нецко Никита 3 - 1  (7, 2, -8, 3)

-

Горбунов  Алексей Герасименко Тимофей

- 3 - 0  (7, 10, 13)

Герасименко Тимофей Герасименко Тимофей

Димитриев  Александр

Духов Егор

-

- 3 - 1  (9, 3, -9, 4)

Егоров Андрей Егоров Андрей

- Ларин Матвей

Ларин Матвей

- 3 - 0  (6, 7, 9)

Степанов Влад Янситов Дмитрий

- 3 - 0  (7, 7, 6) 3 - 1  (6, -7, 9, 7)

Бадиков Егор

Кочетков Алексей

Герасименко Тимофей 5 МЕСТО

- Кочетков Алексей

Кочетков Алексей 3 - 2  (-7, 7, -2, 5, 9)

6 МЕСТО

Герасименко Тимофей

Углов Максим 7 МЕСТО

- Углов Максим

- Каверин Евгений Ларин Матвей 3 - 2  (4, 6, -9, -8, 11)

Каверин Евгений 3 - 0  (9, 9, 8)

8 МЕСТО

Каверин Евгений Ларин Матвей

Горбунов  Алексей 9 МЕСТО

Егоров Андрей 3 - 1  (-10, 7, 1, 8)

- Янситов Дмитрий

10 МЕСТО

Янситов Дмитрий

Янситов Дмитрий 3 - 0  (6, 9, 3)

Горбунов  Алексей 11 МЕСТО

- Горбунов  Алексей

Егоров Андрей 3 - 0  (12, 4, 5)

12 МЕСТО

- Духов Егор Егоров Андрей

Нецко Никита 3 - 2  (9, 8, -2, -5, 9)

Духов Егор 13 МЕСТО

Духов Егор

Димитриев  Александр 3 - 0  (7, 5, 7)

- Димитриев  Александр

14 МЕСТО

Димитриев  Александр

Степанов Влад 3 - 1  (7, 8, -9, 10)

Нецко Никита 15 МЕСТО

- Нецко Никита

Степанов Влад 3 - 0  (4, 6, 10)

Бадиков Егор Бадиков Егор

3 - 0  (4, 7, 4)

Янситов Дмитрий Бадиков Егор

3 - 0  (7, 6, 4)

3 - 0  (6, 8, 3)

16 МЕСТО
Степанов Влад

-28

3 МЕСТО

Бадиков Егор

3 - 1  (-9, 4, 13, 3)

4 МЕСТО

Гулевский Андрей



Сенюшкин Владислав Самара

1 Сенюшкин Владислав Самара

X - 3 - 0  (2, 2, 1)

9 Хомутов Максим Благовещенск  Баш.

Хомутов Максим Благовещенск  Баш.

2 Хомутов Максим Благовещенск  Баш.

3 - 1  (8, 11, -9, 4)

Абашев Вадим Саратов 3 - 1  (10, 8, -4, 6)

13 Серик Алишер Уральск  Казах.

Серик Алишер Уральск  Казах.

3 - 0  (6, 9, 2)

3 Серик Алишер Уральск  Казах.

Конюхов Николай Балаково

10 Серик Алишер Уральск  Казах.

Киреев Дамир Самара 3 - 2  (9, -9, 5, -5, 4)

4 Макоян Арсений Самара

3 - 1  (7, -9, 9, 6)

Макоян Арсений Самара

Стрепков Никита Самара 3 - 0  (6, 7, 7) 15

3 - 1  (-7, 9, 7, 8)

5 Стрепков Никита Самара

Рыжов Роман Балаково 3 - 0  (6, 9, 5)

11 Стрепков Никита Самара

Сейтов Константин Саратов

6 Горбачев Илья Самара

3 - 1  (13, 13, -8, 4)

Горбачев Илья Самара

Пехенько Кирилл Благовещенск  Баш.

Павлов Олег Саратов 14 3 - 0  (4, 9, 9)

3 - 1  (3, 3, -9, 3)

7 Павлов Олег Саратов

Софронов Матвей Самара

12 Пехенько Кирилл Благовещенск  Баш.

X - 3 - 0  (3, 9, 9)

8 Пехенько Кирилл Благовещенск  Баш.

Пехенько Кирилл Благовещенск  Баш.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

16
Серик Алишер

-
18 МЕСТО

15

-

-

14

13

-

12

11

-

-

10

9

-

Пехенько Кирилл

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ

-
17 МЕСТО

7

-

-

6

5

-

4

3

-

-

2

-

Утештельный Финал (17-32место)

1

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Юноши 2003-2005 г.р.



-13

-12

20 - 26

-1 3 - 0  (9, 8, 5)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4 28

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

-31

34

-32

-16

35

-17

- 37

-18

36

-19

-35

38

-36

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

32 МЕСТО
X

X

X 31 МЕСТО

- X

30 МЕСТО

Киреев Дамир

X

Сейтов Константин 3 - 2  (5, -4, 9, -8, 13)

- Сейтов Константин

- Киреев Дамир Софронов Матвей

X

Киреев Дамир 29 МЕСТО

Сейтов Константин

- Конюхов Николай

Софронов Матвей 3 - 0  (6, 6, 12)

28 МЕСТО

Конюхов Николай 27 МЕСТО

26 МЕСТО

Рыжов Роман

Софронов Матвей 3 - 0  (7, 6, 10)

24 МЕСТО

Павлов Олег Сенюшкин Владислав

Конюхов Николай 25 МЕСТО

Рыжов Роман 3 - 0  (8, 10, 9)

- Рыжов Роман

- Абашев Вадим

- Павлов Олег Сенюшкин Владислав 3 - 0  (6, 4, 5)

Павлов Олег 3 - 2  (-7, 1, -7, 6, 6)

Абашев Вадим 23 МЕСТО

- Горбачев Илья

Стрепков Никита 3 - 2  (10, 6, -5, -7, 3)

22 МЕСТО

Стрепков Никита

Горбачев Илья

20 МЕСТО

-28 Хомутов Максим

21 МЕСТО

Стрепков Никита

X Софронов Матвей Сенюшкин Владислав Макоян Арсений

-

3 - 1  (-11, 7, 8, 8) 3 - 0  (10, 4, 8)

Сенюшкин Владислав

-

3 - 0  (7, 3, 2)

Софронов Матвей Макоян Арсений

- Макоян Арсений

Макоян Арсений

3 - 1  (8, 8, -12, 10)

- 3 - 0  (10, 6, 8)

Сейтов Константин Рыжов Роман

19 МЕСТО

Киреев Дамир Макоян Арсений

3 - 2  (-11, 5, 8, -10, 9)

3 - 0  (6, 5, 8)

Рыжов Роман

-

Горбачев Илья Горбачев Илья

3 - 0  (6, 10, 5)

Конюхов Николай Конюхов Николай

-

Горбачев Илья

Абашев Вадим 3 - 2  (-4, -9, 9, 2, 6)

-

Хомутов Максим

X Абашев Вадим

- Абашев Вадим

Павлов Олег 3 - 0  (2, 8, 7)

Хомутов Максим

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Юноши 2003-2005 г.р.
Утештельный Финал (17-32место)



08-12 ноября 2017 г. САМАРА, СК "Первая ракетка"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Организация Тренер

1 Абашева Анастасия Алексеевна 02.07.2003 0 1 юн. Саратов Созонов С.В.
2 Авдеева Алена Николаевна 06.01.2005 0 б/р Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.
3 Адиянова Ольга Олеговна 19.05.2004 0 2 юн. Самара Храмкова М.А.
4 Белова Анастасия Владимировна 21.11.2005 0 б/р Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
5 Григорьева Анна Андреевна 21.12.2005 121 3 вз. Балаково Ермолаева Т.В.
6 Грумеза Румяна Александровна 21.05.2004 0 2 юн. Самара Царитов А.А.
7 Кварчия Эрика Романовна 24.02.2005 390 1 вз. Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
8 Кондрахина Татьяна Дмитриевна 25.11.2003 0 2 юн. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
9 Липатова Ксения Андреевна 20.10.2004 20 б/р Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.

10 Новикова Арина Алексеевна 22.11.2003 106 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
11 Нурмуханбетова Асем Жанболатовна 11.12.2003 202 КМС Уральск  Казах. Назарова С.Р.
12 Половинкина Полина Евгеньевна 10.06.2005 28 1 юн. Саратов Созонов С.В.
13 Руднева Анна Андреевна 24.01.2006 0 1 юн. Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
14 Рящина Ксения Николаевна 18.04.2003 252 3 вз. Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
15 Скрипникова София Владиславовна 22.09.2004 30 б/р Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
16 Толстикова Марина Сергеевна 11.02.2005 0 2 юн. Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
17 Чурсина Яна Вячеславовна 25.07.2005 100 1 юн. Самара Храмкова М.А.
18 Шигапова Камилла Филюсовна 11.12.2005 292 3 вз. Сабы Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
19 Якунина Просковья Анатольевна 25.07.2003 29 1 юн. Балаково Ермолаева Т.В.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

Девушки 2003-2005 г.р.

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



08-12 ноября 2017 г. САМАРА, СК "Первая ракетка"

Девушки 2003-2005 г.р. Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 1 2 2

1 2 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

Девушки 2003-2005 г.р. Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

Девушки 2003-2005 г.р. Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2

1 2 2

0 0 0

1 1 2

Девушки 2003-2005 г.р. Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 1 1

1 1 2 1

1 1 2 2

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

3

6

5 Белова Анастасия 6
2 : 3

5

4 Руднева Анна 5 4

3 Толстикова Марина 4

1

2 Григорьева Анна 7 2

1 Нурмуханбетова Асем 8
8, 6, 9 4, 9, 6 10, 7, -6, 8 -6, 6, 7, -12, 13

0 : 3 7, -10, 2, 9 3, 4, 8

2 3 4 5 6

6

5

4 Адиянова Ольга 4 3

3 Липатова Ксения 0
L:W L:W L:W

0 : 3 0 : 3 W:L

5 Кондрахина Татьяна 5
0 : 3 0 : 3

1

2 Чурсина Яна 5 2

1 Рящина Ксения 6

0 : 3 W:L 7, 5, 9

0 : 3 -8, 7, -8, 8, 6

3

4 Авдеева Алена 4 5

3 Половинкина Полина 6

1 2 3 4 5 6

4

6

2 Новикова Арина 7 2

1 Шигапова Камилла 8
6, 2, 5 5, 3, -5, 6 5, 1, 3 1, 5, 6

0 : 3 -5, -4, 5, 4, 10 5, 9, -6, 7 4, 9, 8

4

6

5 Абашева Анастасия 5

1

2

4 Грумеза Румяна 4 5

3 Якунина Просковья 7
0 : 3 2, 6, 4 -8, 8, 11, 7 7, 10, 6

0 : 3 1 : 3 1 : 3

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

1 2 3 4 5 6

1
7, 3, 5 5, 8, 5 3, 5, 3 5, 2, 9

2 Скрипникова София 6 3

1 Кварчия Эрика 8

0 : 3 0 : 3 -9, 11, 5, 6 2, 5, 8

1 : 3 2 : 3 5, 6, 9 6, 5, 5

0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3

2 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 9, 8, -2, -7, 3

1 2 3 4 5 6

6, 5, 4 W:L 2, 0, 3

0 : 3 3, 8, -6, -5, 7 5, 5, 2

7, 8, 4

0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3

1 : 3 0 : 3 7, 6, 9 0 : 3

1



Кварчия Эрика Самара

1 Кварчия Эрика Самара

X - 3 - 0  (7, 1, 5)

9 Кварчия Эрика Самара

X -

2 Чурсина Яна Самара

Чурсина Яна Самара 3 - 0  (8, 3, 7)

13 Кварчия Эрика Самара

Новикова Арина Самара

3 Новикова Арина Самара

X -

10 Нурмуханбетова Асем Уральск  Казах.

X - 3 - 1  (5, 6, -9, 10)

4 Нурмуханбетова Асем Уральск  Казах.

Нурмуханбетова Асем Уральск  Казах.

Рящина Ксения Самара 3 - 0  (6, 11, 5) 15

5 Рящина Ксения Самара

X - 3 - 0  (2, 1, 3)

11 Рящина Ксения Самара

X -

6 Якунина Просковья Балаково

Якунина Просковья Балаково

Рящина Ксения Самара

Григорьева Анна Балаково 14 3 - 1  (10, 5, -11, 5)

7 Григорьева Анна Балаково

X -

12 Шигапова Камилла Сабы Тат.

X - 3 - 0  (8, 6, 7)

8 Шигапова Камилла Сабы Тат.

Шигапова Камилла Сабы Тат.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Девушки 2003-2005 г.р.
Финал (1-8 место)

-

1

2

-

3

-

-

4

5

-

6

-

7

-

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ Кварчия Эрика

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
Рящина Ксения

1 МЕСТО



-13

-12

20 - 26

-1 3 - 1  (3, -7, 9, 8)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4 28

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

30

-25

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Девушки 2003-2005 г.р.
Финал (1-8 место)

Нурмуханбетова Асем

Григорьева Анна

- Григорьева Анна Нурмуханбетова Асем

X X

Якунина Просковья

X 3 - 2  (-2, -7, 8, 6, 9)

-

Якунина Просковья Якунина Просковья

-

X X

X

X

-

-

X X

- Новикова Арина

Новикова Арина

-

X X

- 3 - 1  (7, -9, 6, 7)

Чурсина Яна

Шигапова Камилла

Якунина Просковья 5 МЕСТО

- Якунина Просковья

Новикова Арина 3 - 0  (2, 10, 10)

6 МЕСТО

Новикова Арина

Григорьева Анна 7 МЕСТО

- Чурсина Яна

Чурсина Яна 3 - 1  (-8, 6, 6, 3)

8 МЕСТО

Григорьева Анна

Чурсина Яна Шигапова Камилла

3 - 0  (9, 5, 9)

X Новикова Арина

-28

3 МЕСТО

Шигапова Камилла

3 - 0  (6, 8, 8)

4 МЕСТО

Нурмуханбетова Асем



Скрипникова София Самара

1 Скрипникова София Самара

X - 3 - 1  (-10, 5, 7, 7)

9 Руднева Анна Самара

Авдеева Алена Благовещенск  Баш.

2 Руднева Анна Самара

3 - 1  (8, -5, 9, 7)

Руднева Анна Самара 3 - 0  (8, 5, 9)

13 Руднева Анна Самара

Кондрахина Татьяна Самара

3 Кондрахина Татьяна Самара

X -

10 Кондрахина Татьяна Самара

X - 3 - 0  (9, 7, 6)

4 Адиянова Ольга Самара

Адиянова Ольга Самара

Белова Анастасия Самара 3 - 0  (2, 6, 5) 15

5 Белова Анастасия Самара

X - 3 - 1  (13, -8, 5, 7)

11 Белова Анастасия Самара

X -

6 Абашева Анастасия Саратов

Абашева Анастасия Саратов

Белова Анастасия Самара

Толстикова Марина Самара 14 3 - 2  (9, -8, -9, 9, 7)

3 - 2  (-13, 10, 10, -6, 10)

7 Грумеза Румяна Самара

Грумеза Румяна Самара

12 Половинкина Полина Саратов

X - 3 - 2  (-7, 5, -6, 6, 4)

8 Половинкина Полина Саратов

Половинкина Полина Саратов

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

16
Руднева Анна

-
10 МЕСТО

15

-

-

14

13

-

12

11

-

-

10

9

-

Белова Анастасия

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ

-
9 МЕСТО

7

-

-

6

5

-

4

-

-

3

2

-

1

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Девушки 2003-2005 г.р.
Утешительный Финал (9-18 место)



-13

-12

20 - 26

-1 3 - 0  (7, 7, 4)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4 28

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

18 МЕСТО

Авдеева Алена

Толстикова Марина

16 МЕСТО

Толстикова Марина Адиянова Ольга

X 17 МЕСТО

X 3 - 2  (7, 7, -5, -9, 6)

- Толстикова Марина

- Грумеза Румяна

- Авдеева Алена Адиянова Ольга 3 - 1  (4, -7, 7, 5)

Авдеева Алена

Грумеза Румяна 15 МЕСТО

- Кондрахина Татьяна

Скрипникова София 3 - 0  (5, 9, 14)

14 МЕСТО

Скрипникова София

Кондрахина Татьяна

12 МЕСТО

-28 Половинкина Полина

13 МЕСТО

Половинкина Полина

X Толстикова Марина Скрипникова София Половинкина Полина

-

3 - 0  (7, 3, 6) 3 - 0  (7, 1, 5)

Скрипникова София

-

3 - 0  (10, 13, 4)

Толстикова Марина Скрипникова София

- Адиянова Ольга

Адиянова Ольга

-

X X

11 МЕСТО

X Абашева Анастасия

-

3 - 2  (9, 9, -5, -10, 7)

X

-

X X

Абашева Анастасия

Авдеева Алена 3 - 2  (6, 2, -5, -6, 11)

-

Абашева Анастасия Абашева Анастасия

- Грумеза Румяна Абашева Анастасия

X Авдеева Алена

Грумеза Румяна

Кондрахина Татьяна

3 - 0  (9, 18, 3)

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

Девушки 2003-2005 г.р.
Утешительный Финал (9-18 место)



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 Жубанов Санжар 14.06.2003 226 Уральск  Казах. Хусейнова Г.Н.
2 Рязанцев Матвей 18.05.2005 468 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
3 Бадиков Егор 04.05.2003 494 Самара Кирпичников Н.Н.
4 Гулевский Андрей 09.03.2005 323 Липецк Гулевская М.Л.
5 Кочетков Алексей 30.04.2004 318 Данков  Лип.о. Михеев В.А.
6 Герасименко Тимофей 04.05.2005 0 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
7 Углов Максим 06.06.2005 0 Энгельс Сарат. обл. Цыплаков С.В.
8 Ларин Матвей 17.04.2004 129 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
9 Каверин Евгений 03.11.2004 148 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

10 Янситов Дмитрий 26.02.2004 0 Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.
11 Горбунов  Алексей 29.05.2003 197 Самара Кузнецов К.П.
12 Егоров Андрей 16.05.2004 49 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
13 Духов Егор 12.05.2004 94 Самара Царитов А.А.
14 Димитриев  Александр 17.05.2005 6 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
15 Нецко Никита 12.02.2004 121 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
16 Степанов Влад 08.09.2005 0 Самара Царитов А.А.
17 Пехенько Кирилл 20.04.2003 28 Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.
18 Серик Алишер 29.11.2003 105 Уральск  Казах. Кузьмин В.Г.
19 Макоян Арсений 14.04.2004 34 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
20 Хомутов Максим 21.09.2007 0 Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.
21 Горбачев Илья 25.01.2003 0 Самара Царитов А.А.
22 Стрепков Никита 10.08.2003 0 Самара Курашков С.П.
23 Абашев Вадим 02.07.2003 0 Саратов Созонов С.В.
24 Сенюшкин Владислав 06.12.2005 0 Самара Тимергазин Р.И.
25 Павлов Олег 12.05.2007 0 Саратов Созонов С.В.
26 Рыжов Роман 06.05.2005 34 Балаково Мухин А.В.
27 Конюхов Николай 13.11.2005 0 Балаково Ермолаева Т.В.
28 Софронов Матвей 03.02.2005 0 Самара Тимергазин Р.И.
29 Сейтов Константин 17.09.2004 0 Саратов Созонов С.В.
30 Киреев Дамир 04.12.2004 0 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.

1 Кварчия Эрика 24.02.2005 390 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
2 Рящина Ксения 18.04.2003 252 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
3 Шигапова Камилла 11.12.2005 292 Сабы Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.
4 Нурмуханбетова Асем 11.12.2003 202 Уральск  Казах. Назарова С.Р.
5 Якунина Просковья 25.07.2003 29 Балаково Ермолаева Т.В.
6 Новикова Арина 22.11.2003 106 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
7 Чурсина Яна 25.07.2005 100 Самара Храмкова М.А.
8 Григорьева Анна 21.12.2005 121 Балаково Ермолаева Т.В.
9 Белова Анастасия 21.11.2005 0 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.

10 Руднева Анна 24.01.2006 0 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
11 Абашева Анастасия 02.07.2003 0 Саратов Созонов С.В.
12 Половинкина Полина 10.06.2005 28 Саратов Созонов С.В.
13 Кондрахина Татьяна 25.11.2003 0 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
14 Скрипникова София 22.09.2004 30 Самара Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.
15 Грумеза Румяна 21.05.2004 0 Самара Царитов А.А.
16 Адиянова Ольга 19.05.2004 0 Самара Храмкова М.А.
17 Толстикова Марина 11.02.2005 0 Самара Храмкова М.А., Царитов А.А.
18 Авдеева Алена 06.01.2005 0 Благовещенск  Баш. Горбунов В.И.

Главный судья-судья МК(СВК) Е.Е. Демчук (г. Самара)

Главный секретарь-судья 1 кат. А.С. Данилин (г. Москва)

Девушки 2003-2005 г.р.

ОТКРЫТЫЙ ТУРНИР "НА ПРИЗЫ ГУБЕРНАТОРА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ" 2017

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 2003-2005 г.р.


